Davi Silva da Costa – Diretor Acadêmico Substituto (Portaria 352, de 25 de março de 2015, publicada no DOU de 26 de março de 2015)

Parecer sobre requerimentos nº 13, de 22 de julho de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

O Diretor Acadêmico Substituto do IF Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, torna público o Parecer dos requerimentos

entregues à Secretaria de Registros Acadêmicos:

Nº

REQ.
REQUERENTE

CURSO

TÉCNICO
TURMA

MÓDULO /

TURNO

OBJETO DO

REQUERIMENT

O

DATA E/OU

DISCIPLINA
PARECER

271-2015 Ueliton Pereira Barbosa

Especialização

em Inovação

Social

2015.2 1

Justificativa de

faltas: 11 e

12/07/15

_______ Deferido (Conforme análise da

Coordenação do Curso)

272-2015 Eunilton Pereira Duarte

Especialização

em Inovação

Social

2015.1 1
Justificativa de

faltas: 11/07/15

_______

Deferido (Conforme análise da

Coordenação do Curso)

273-2015 Iolanda Silva Duarte

Especialização

em Inovação

Social

2015.1 1
Justificativa de

faltas: 11/07/15

_______

Deferido (Conforme análise da

Coordenação do Curso)

PARECER SOBRE REQUERIMENTOS DISCENTES

PUBLICAÇÃO Nº 13/2015

Davi Silva da Costa – Diretor Acadêmico Substituto (Portaria 352, de 25 de março de 2015, publicada no DOU de 26 de março de 2015)

Parecer sobre requerimentos nº 13, de 22 de julho de 2015.

274-2015 Lucinei Camilo dos Santos Agricultura 2015.1-B1 I – Vespertino

Justificativa de

faltas
13/07/15

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII,

alínea g, do Reg. Discente)

275-2015
Verônica Marques Alves Agricultura 2015.1 I – Matutino

Justificativa de

faltas
15/07/15

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII,

alínea g, do Reg. Discente)

276-2015
Josielma  Pinheiro Santana Agricultura 2014.1 I – Matutino

Justificativa de

faltas
15/07/15

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII,

alínea a, do Reg. Discente)

278-2015
Diego da Silva Moreira Souza Informática 2015.1 I – Matutino

Justificativa de

faltas
06 e 07/07/15

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII,

alínea a, do Reg. Discente)

278-2015

Diego da Silva Moreira Souza Informática 2015.1 I – Matutino

Segunda

chamada de

avaliação

07/07-Inglês

Técnico (prof.

Otalmir)

Deferido (conforme Art. 76, Inciso IX

da Organização Didática)

283-2015 Sara Luiza Serafim Santos

Especialização

em Inovação

Social

2015.2 1

Justificativa de

faltas: 11 e

12/07/15

_______

Deferido (Conforme análise da

Coordenação do Curso)

284-2015 Carlidia pereira de almeida

Especialização

em Inovação

Social

2015.2 1

Justificativa de

faltas:

11/07/2015

_______

Deferido (Conforme análise da

Coordenação do Curso)

285-2015
Daniela Mares Rodrigues da

Silva Barbosa

Especialização

em Inovação

Social

2015.2 1

Justificativa de

faltas:

11/07/2015

_______

Deferido (Conforme análise da

Coordenação do Curso)

289-2015
Carmem Lúcia de Miranda

alves

Especialização

em Inovação

Social

2015.2 1

Justificativa de

faltas: 06/07/15 a

13/07/2015

_______

Deferido (Conforme análise da

Coordenação do Curso)

292-2015 Marcos Yuri Santos Pimenta
Técnico em

Agricultura
2015.2 I – Mat. Desistência

Definitva de

_______
Deferido ( Conforme Parágrafo único,

inciso V, Art. 94 da Organização

Davi Silva da Costa – Diretor Acadêmico Substituto (Portaria 352, de 25 de março de 2015, publicada no DOU de 26 de março de 2015)

Parecer sobre requerimentos nº 13, de 22 de julho de 2015.

Curso (matrícula) Didática)

Bom Jesus da Lapa, 22 de julho de 2015.

ORIGINAL ASSINADO

Davi Silva da Costa
Diretor Acadêmico Substituto

Portaria 352, de 25 de março de 2015

publicada no DOU de 26 de março de 2015